nr. 1997; Rep. 1. rk. nr. 1444.

30T A Toldemarus, dei gracia Danorum Sclauorumque rex, uniuersis presens 
V V scriptum (inspecturis) salutem in domino sempiternam. Discrete 
decreuit antiquitas, ut ea, que in tempore geruntur, ne simul cum tem-

36 (inspecturus)] mgl. A ; jf. nr. 3.
5*
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pore labantur, litterarum testimonio roborentur. Nouerint igitur uniuersi 
presentem paginam inspecturi, quod mercatores et ciues nostros Ripenses, 
ubicumque infra terminos regni nostri deuenerint, liberos esse nolumus in 
perpetuum ab omni theloneo et ab omnibus aliis seruiciis et solucionibus, 
que aliis distinguntur (uocabulis), uidelicet forband et torughgyald, man- 5 
dantes, ne quis, ubicumque memorati ciues applicuerint, ipsos super predicta 
libertate sibi auctoritate indulta regia attemptet aliquatenus molestare uel 
aliquam uexacionem seu iniuriam irrogare. Ut igitur inconcusse et libere 
in perpetuum data sibi libertate uti ualeant, nemine mandato nostro in hac 
parte presumente contraire, presentem paginam memoratis mercatoribus io 
nostris conferendam duximus sigilli nostri appensione roboratam. Datum 
Nyborgh nostro sub secreto anno domini millesimo tricentesimo uicesimo 
sexto in die assumpcionis beate Marie uirginis testibus dominis Alberto 
Albrict sun et Offone Niclaes sun.

20 1326. 13. november. Varde. 15

Kong Valdemar 3. befaler alle, som opholder sig i Ribe, at adlyde raadmæn- 
dene og befaler alle fremmede, som bor i staden om vinteren, at deltage i be
talingen af byskatten.

A: tabt. — Aa-. Kgl. Bibi., Ny kgl. saml. fol. 419c (Ribe bys kopibog fra 1601). — 
A b-. Terpager 692. 20

Tryk-. Terpager 1.1.; Dipl.Dan. og DRB. 2. rk. IX nr. 327. — Reg.Dan. nr.2007*; 
Rep. 1. rk. nr. 1456.

Text efter Aa.

aldemarus, dei gratia Danorum Sclauorumque rex, ciuibus Ripensi
bus salutem et gratiam. Mandamus omnibus et singulis in uestra 25 

ciuitate commorantibus, in foro uestro ementibus et uendentibus, cuius- 
cumque conditionis siue status existit, ut consulibus uestris sint obedientes 
in omnibus ad mandatum et usum nostrum perficiendum, prout per eos
dem fuerint requisiti. Insuper mandamus omnibus et singulis hospitibus 
per totam hyemem commorantibus et iacentibus, ut contributionem, quae 30 
dicitur byskat, ut ciues absque omni contradictione contribuant et expo
nant, sicuti regiam uindictam et nostram ultionem duxerint euitandam. 
Datum Warwit nostro sub secreto anno domini mcccxx sexto quinta 
feria proxima post diem beati Martini episcopi et confessoris teste domino 
Ludouico Albritson. 35